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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Cheste
Circuito Cheste
Fecha 28/05/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:39.713
Media del dia 01:57.653
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.366
Tiempo medio grupo prueba 01:58.759
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:39.713
Tiempo medio grupo 01:57.509




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
92jared 01:39.713 [ 01:39.713 | 00:00.000 | 00:17.939| 00:00.000 | 00:17.795| 58
95joan 01:40.714 | 00:01.000 | 00:01.000 | 00:16.938 | 00:01.000 | 00:16.794| 41
87francisca 01:42.628 [ 00:01.913 | 00:02.914 | 00:15.025| 00:02.914 | 00:14.881 34
89gianfranco 01:43.544 00:00.915| 00:03.830| 00:14.109 | 00:03.830 | 00:13.965 11
82asier 01:44.293 | 00:00.749 | 00:04.579] 00:13.359 | 00:04.579 | 00:13.216| 47
201david 01:45.362 | 00:01.069 | 00:05.648 | 00:12.290 | 00:05.648 | 00:12.146| 35
P216537 prueba 01:45.366 | 00:00.003 | 00:05.652| 00:12.286 | 00:00.000 | 00:13.392 2
94jesus 01:46.012 [ 00:00.645 | 00:06.298 | 00:11.641 | 00:06.298 | 00:11.497| 39
980lga 01:46.205 [ 00:00.192 | 00:06.491 | 00:11.448 | 00:06.491 | 00:11.304 | 22
96laudelino 01:46.465 [ 00:00.260 | 00:06.751 | 00:11.188 | 00:06.751 | 00:11.044 | 29
80alberto 01:47.527| 00:01.061 | 00:07.813 | 00:10.126 | 00:07.813 | 00:09.982 18
8lalex 01:48.397 [ 00:00.870 | 00:08.683 | 00:09.255| 00:08.683 | 00:09.112 | 29
91jaime 01:48.798 | 00:00.400 | 00:09.084 | 00:08.855| 00:09.084 | 00:08.711 28
86enrique 01:48.942 [ 00:00.144 | 00:09.228 | 00:08.711 | 00:09.228 | 00:08.567 | 26
102pedro 01:49.097 [ 00:00.155 | 00:09.384 | 00:08.555| 00:09.384 | 00:08.411 47
90gonzalo 01:49.561 [ 00:00.464 | 00:09.848 | 00:08.091 | 00:09.848 | 00:07.947 11
93javier 01:49.879 [ 00:00.317 | 00:10.165| 00:07.774] 00:10.165| 00:07.630 18
103rafael 01:51.536 [ 00:01.656 | 00:11.822| 00:06.117 | 00:11.822 | 00:05.973 16
88francisco 01:51.743 [ 00:00.207 | 00:12.029 | 00:05.910| 00:12.029 | 00:05.766 | 28
104raul 01:51.786 [ 00:00.043 | 00:12.072 | 00:05.867 | 00:12.072 | 00:05.723 18
56jose 01:51.904 [ 00:00.118 | 00:12.191 | 00:05.748 | 00:12.191 | 00:05.604 | 51
69vicente 01:52.023 [ 00:00.118 | 00:12.309 | 00:05.630| 00:12.309 | 00:05.486 | 37
101oscar 01:52.142 00:00.119| 00:12.428 | 00:05.511| 00:12.428 | 00:05.367 | 26
58lucas 01:52.240 [ 00:00.098 | 00:12.527 | 00:05.412| 00:12.527 | 00:05.268 | 41
45enrique 01:52.304 [ 00:00.063 | 00:12.590 | 00:05.349 | 00:12.590 | 00:05.205| 36
67salvador 01:52.359  00:00.055| 00:12.645| 00:05.294| 00:12.645| 00:05.150 | 38
52javier 01:52.488 [ 00:00.129 | 00:12.775| 00:05.164| 00:12.775| 00:05.020 | 43
53joaquin 01:52.904 [ 00:00.415| 00:13.190 | 00:04.749 | 00:13.190 | 00:04.605| 30
S4jorge 01:53.224 [ 00:00.320 | 00:13.510| 00:04.429 | 00:13.510 | 00:04.285| 35
49francisco 01:53.960 [ 00:00.736 | 00:14.247| 00:03.692 | 00:14.247 | 00:03.548 | 37
40aitor 01:54.004 [ 00:00.043 | 00:14.290 | 00:03.649 | 00:14.290 | 00:03.505| 38
83chema 01:54.061 [ 00:00.057 | 00:14.347 | 00:03.591 | 00:14.347 | 00:03.448 2
P185653 prueba 01:54.204 [ 00:00.143 | 00:14.490| 00:03.448 | 00:08.838 | 00:04.554| 32
47flaviano 01:54.272 [ 00:00.067 | 00:14.558 | 00:03.381 | 00:14.558 | 00:03.237| 42
200begoiia 01:54.358 [ 00:00.086 | 00:14.644 | 00:03.295] 00:14.644 | 00:03.151 33
7Tcristian 01:54.727 [ 00:00.368 | 00:15.013 | 00:02.926 | 00:15.013 | 00:02.782 | 43
84diego 01:55.151 [ 00:00.424 | 00:15.437 | 00:02.502 | 00:15.437| 00:02.358| 44
85dominique 01:55.706 [ 00:00.555| 00:15.992| 00:01.946| 00:15.992 | 00:01.802 | 62
59manuel 01:55.739 00:00.032 | 00:16.025| 00:01.913 | 00:16.025 | 00:01.770 | 38
42alejandro 01:55.792 [ 00:00.052 | 00:16.078 | 00:01.861 | 00:16.078 | 00:01.717| 34
66rodrigo 01:56.220 [ 00:00.428 | 00:16.506 | 00:01.433 | 00:16.506 | 00:01.289 11
68sergio 01:56.555 [ 00:00.335| 00:16.841 | 00:01.097 | 00:16.841 | 00:00.954 | 41
97manuel 01:56.789 [ 00:00.233 | 00:17.075| 00:00.863 | 00:17.075| 00:00.720| 30
P146679 prueba 01:57.990 [ 00:01.200 | 00:18.276 | 00:00.336 | 00:12.623 | 00:00.769 | 49
P153598 prueba 01:58.003 [ 00:00.013 | 00:18.289 | 00:00.350 | 00:12.637 | 00:00.755| 48
41alejandro 01:58.014 [ 00:00.010 | 00:18.300 | 00:00.360 | 00:18.300| 00:00.504| 44
S1javier 01:58.124 [ 00:00.110| 00:18.410| 00:00.470| 00:18.410 | 00:00.614 | 36
P190834 prueba 01:58.135 [ 00:00.010 | 00:18.421 | 00:00.481 | 00:12.768 | 00:00.624 | 36
57josep 01:58.280 [ 00:00.144 | 00:18.566 | 00:00.626 | 00:18.566 | 00:00.770 | 44
P155982 prueba 01:58.525 [ 00:00.245 | 00:18.811 | 00:00.872| 00:13.159 | 00:00.233 | 46
62néxtor 01:58.536 [ 00:00.010 | 00:18.822 | 00:00.882 | 00:18.822 | 00:01.026 | 45
P156878 prueba 01:58.558 [ 00:00.022 | 00:18.844 | 00:00.904 | 00:13.191| 00:00.201| 41
43alejandro 01:58.561 [ 00:00.003 | 00:18.847 | 00:00.907 | 00:18.847| 00:01.051| 41
44edgar 01:58.888 | 00:00.326 | 00:19.174 | 00:01.234 | 00:19.174| 00:01.378| 40
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4antonio 01:58.957[ 00:00.069 | 00:19.243 ] 00:01.303 | 00:19.243 | 00:01.447| 34
202jael 01:59.069 [ 00:00.112 | 00:19.355] 00:01.415| 00:19.355| 00:01.559 16
50jaume 01:59.117[ 00:00.048 | 00:19.403 ] 00:01.464 | 00:19.403 | 00:01.607 | 34
990scar 01:59.635| 00:00.517] 00:19.921] 00:01.981 | 00:19.921| 00:02.125| 23
P190858 prueba 02:00.036 [ 00:00.400 | 00:20.322| 00:02.382 | 00:14.669 | 00:01.276 19
19tobias 02:00.109 [ 00:00.072 | 00:20.395] 00:02.455| 00:20.395| 00:02.599| 28
48fonsi 02:00.766 [ 00:00.656 | 00:21.052| 00:03.112 | 00:21.052 | 00:03.256 7
60marc 02:00.855 [ 00:00.089 | 00:21.141] 00:03.201 | 00:21.141 | 00:03.345| 40
46felipe 02:00.983 [ 00:00.127 | 00:21.269 | 00:03.329 | 00:21.269 | 00:03.473 27
61miguel 02:01.523 [ 00:00.540 | 00:21.809 | 00:03.869 | 00:21.809 | 00:04.013 35
64rafael 02:01.585 | 00:00.062 | 00:21.872| 00:03.932 | 00:21.872 | 00:04.076 | 25
65raul 02:02.760 [ 00:01.174 | 00:23.046 | 00:05.106 | 00:23.046 | 00:05.250| 32
63rafael 02:02.818 | 00:00.058 | 00:23.104 | 00:05.164 | 00:23.104 | 00:05.308 | 32
1 7raimundo 02:04.373 [ 00:01.554 | 00:24.659 | 00:06.719 | 00:24.659 | 00:06.863 36
20traian 02:05.016 [ 00:00.642 | 00:25.302 | 00:07.362 | 00:25.302 | 00:07.506| 44
15jose 02:05.410 [ 00:00.394 | 00:25.696 | 00:07.757 | 00:25.696 | 00:07.901 32
16juan 02:05.512 | 00:00.101 | 00:25.798| 00:07.858 | 00:25.798 | 00:08.002| 36
Oenrique 02:05.926 [ 00:00.414 | 00:26.212| 00:08.272 | 00:26.212 | 00:08.416 15
12jacqueline 02:06.181 [ 00:00.255| 00:26.467 | 00:08.527 | 00:26.467 | 00:08.671 40
8david 02:06.695 | 00:00.513 | 00:26.981 | 00:09.041 | 00:26.981 | 00:09.185| 45
P216509 prueba 02:07.798 | 00:01.103 | 00:28.084 | 00:10.144 | 00:22.431 | 00:09.038 18
18ruben 02:08.426 | 00:00.628 | 00:28.712] 00:10.773 | 00:28.712 | 00:10.917| 33
6cesar 02:08.496 | 00:00.069 | 00:28.782] 00:10.842 | 00:28.782 | 00:10.986| 29
P204652 prueba 02:08.975 | 00:00.479 ] 00:29.261 | 00:11.321 | 00:23.608 | 00:10.215 9
55jose 02:09.409 | 00:00.434 | 00:29.696 | 00:11.756 | 00:29.696 | 00:11.900| 33
10fernando 02:09.979 [ 00:00.569 | 00:30.265] 00:12.326 | 00:30.265 | 00:12.469 | 48
11hector 02:10.348 | 00:00.368 | 00:30.634 | 00:12.694 | 00:30.634 | 00:12.838 13
14jose 02:10.768 | 00:00.419] 00:31.054| 00:13.114| 00:31.054 | 00:13.258 | 32
Scarlos 02:13.149 | 00:02.381 | 00:33.435] 00:15.495| 00:33.435| 00:15.639| 26
21jorge 02:13.369 [ 00:00.220 | 00:33.655] 00:15.715| 00:33.655| 00:15.859| 40
3alvaro 02:13.511 | 00:00.141 | 00:33.797| 00:15.857 | 00:33.797 | 00:16.001 38
13jorgen 02:24.371 [ 00:10.860 | 00:44.657| 00:26.718 | 00:44.657 | 00:26.861 40
lalberto 02:27.603 [ 00:03.231 | 00:47.889 | 00:29.949 | 00:47.889 | 00:30.093 27
P186613 prueba 03:55.194 | 01:27.591 | 02:15.480| 01:57.541 | 02:09.828 | 01:56.435 2
P185652 prueba 07:45.398 | 03:50.203 | 06:05.684 | 05:47.745| 06:00.032 | 05:46.639 3
P175157 prueba 11:11.698 [ 03:26.300 | 09:31.984 | 09:14.045| 09:26.332 | 09:12.939 1
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